Mauri Schwarz

Artikel Nummer

EAN Code

Statistikcode

Garantie (Jahr)

Anwendung

Abmessungen HxB x T

Material

Farbe

IP Klasse

Schutzklasse

Wattleistung (Total)

Nettolichtstrom (Lumen)

Anzahl der Lichtquellen pro Lampe
Energieklasse

Lichtfarbe

Kelvin (Farbtemperatur)
EinschlieBlich Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle
Lichtrichtung

Lichtwinkel (Grad)

CRI

Smart

Kabellange (Meter)

Dicke der Kabel

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Lebensdauer (Stunden)
Startspannung (Volt)

Dimmer

3177011
5907800859126
94051190

5

Wand / Zaun
100 mm x 100 mm x 100 mm
Aluminium
Schwarz

IP54

M

6

489

2

G

Warmweifs

3000

Ja

Nein

Nach oben und nieder
100

81

Nein

3

20AWG

-20

50

1

25000

Nein




Fiir externen Dimmer geeignet Nein

Uberfahrbar Ja

AC/DC Ja

Befestigungsmaterial Schrauben, Stecker, SechskantschlUssel
Einstellbar Ja

Produktgewicht (kg) 0.756

Unterwasser Nein

INFORMATION

INFORMATIE
INFORMATION
INFORMATIONS

Thaek you lor punchasisg this Gandss Lights prodiset,
Harws Tan with itf

Bedunkt vess da aaskoop van it Gasden Lights praduet
Vsl plicber armpsd

Vislee Dank fils den Kauf dieses Garden Lights Produlig
Visl spass damitl

Bebirei d'awolr achebé oo prodisil Ganden Lights
Ak du pladeiy aves ¢u

YEARS JAAR JAHRE AMNS DE
WARRANTY GARANTIE GARANTIE GARANTIE
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