

Mauri Schwarz



Artikel Nummer	3177011
EAN Code	5907800859126
Statistikcode	94051190
Garantie (Jahr)	5
Anwendung	Wand / Zaun
Abmessungen H x B x T	100 mm x 100 mm x 100 mm
Material	Aluminium
Farbe	Schwarz
IP Klasse	IP54
Schutzklasse	III
Wattleistung (Total)	6
Nettolichtstrom (Lumen)	489
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe	2
Energieklasse	G
Lichtfarbe	Warmweiß
Kelvin (Farbtemperatur)	3000
Einschließlich Lichtquelle	Ja
Auswechselbare Lichtquelle	Nein
Lichtrichtung	Nach oben und nieder
Lichtwinkel (Grad)	100
CRI	81
Smart	Nein
Kabellänge (Meter)	3
Dicke der Kabel	20AWG
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	1
Lebensdauer (Stunden)	25000
Startspannung (Volt)	9
Dimmer	Nein

Für externen Dimmer geeignet	Nein
Überfahrbar	Ja
AC/DC	Ja
Befestigungsmaterial	Schrauben, Stecker, Sechskantschlüssel
Einstellbar	Ja
Produktgewicht (kg)	0.756
Unterwasser	Nein

INFORMATION

INFORMATIE INFORMATION INFORMATIONS

Thank you for purchasing this Garden Lights product. Have fun with it!

Bedankt voor de aankoop van dit Garden Lights product.

Vielen Dank für den Kauf dieses Garden Lights-Produkts.

Merci d'avoir acheté ce produit Garden Lights. Aie du plaisir avec ça!









E-mail: info@garden-lights.com













